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暑6 1 2 3 4 5 6

暑7 7 8 9 10 11 12 13
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暑10 1 2 3
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9/9(星期六)【進修部】開學註冊日

9/9-9/24【進修部】加退選課時間(開學第1~2週)

9/9-9/24學分抵免申請(開學第1~2週)

一 11 12 13 14 15 16 17
9/11(星期一)【日間部】開學註冊日

9/11-9/24【日間部】加退選課時間(開學第1~2週)

二 18 19 20 21 22 23 24
9/24學分抵免申請截止

9/24紙本選課及網路選課申請截止

三 25 26 27 28 29 30 9/29中秋節(假)

三 1

四 2 3 4 5 6 7 8

五 9 10 11 12 13 14 15
10/9調整放假

10/10國慶日(假)
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十 13 14 15 16 17 18 19 11/13-12/24棄選課程作業(第10~15週)
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十二 27 28 29 30

十二 1 2 3

十三 4 5 6 7 8 9 10

十四 11 12 13 14 15 16 17

十五 18 19 20 21 22 23 24 12/24棄選課程作業截止
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美和科技大學112學年度第1學期行事曆
本校112年2月2日111學年度第2學期第1次行政會議通過

教育部112年2月13日臺教技(四)字第1120014628號函同意備查

本校112年5月5日111學年度第2學期第4次行政會議調整通過

月份
課程

週次

星期
重要行事

依據「原住民族歲時祭儀放假日期」第三款規定持原住民民族別證明文件擇一日放假。

【行政院人事行政總處公告】

國慶日(10/10)適逢星期二，10/9(一)調整放假，原訂9/23(六)補行上班上課，

【原住民族委員會公告】

113年

1月

112年

8月

9月

11月

12月

10月

　　本校調整於校慶(六)補行上班上課，校慶日期確定後公告。

11/4-11/10期中考週

1/1中華民國開國紀念日(假)

1/6-1/12期末考週

1/12課程結束

1/13寒假開始

1/13選舉日



一 二 三 四 五 六 日

寒3 1 2 3 4

寒4 5 6 7 8 9 10 11

2/8功能性調整放假

2/9農曆除夕

2/10-2/12春節

寒5 12 13 14 15 16 17 18
2/13-2/14補假

2/17補行上班

一 19 20 21 22 23 24 25

2/19(星期一)開學註冊日

2/19-3/3學分抵免申請(開學第1~2週)

2/19-3/3加退選課時間(開學第1~2週)

二 26 27 28 29 2/28和平紀念日(假)

二 1 2 3
3/3學分抵免申請截止

3/3紙本及網路選課申請截止

三 4 5 6 7 8 9 10

四 11 12 13 14 15 16 17

五 18 19 20 21 22 23 24

六 25 26 27 28 29 30 31

七 1 2 3 4 5 6 7
4/4兒童節、清明節(假)

4/5補假

八 8 9 10 11 12 13 14

九 15 16 17 18 19 20 21 4/15-4/21期中考週

十 22 23 24 25 26 27 28
4/22-5/12應屆畢業生棄選課程作業(第10~12週)

4/22-6/2在校生棄選課程作業(第10~15週)

十一 29 30

十一 1 2 3 4 5

十二 6 7 8 9 10 11 12 5/12應屆畢業生棄選課程作業截止

十三 13 14 15 16 17 18 19

十四 20 21 22 23 24 25 26

十五 27 28 29 30 31 5/27-6/2應屆畢業班畢業考週

十五 1 2 6/2在校生棄選課程作業截止

十六 3 4 5 6 7 8 9

十七 10 11 12 13 14 15 16
6/10端午節(假)

6/15畢業典禮(暫定)

十八 17 18 19 20 21 22 23
6/17-6/23期末考週

6/23課程結束

暑1 24 25 26 27 28 29 30 6/24暑假開始

暑2 1 2 3 4 5 6 7

暑3 8 9 10 11 12 13 14

暑4 15 16 17 18 19 20 21

暑5 22 23 24 25 26 27 28

暑6 29 30 31

美和科技大學112學年度第2學期行事曆
本校112年2月2日111學年度第2學期第1次行政會議通過

教育部112年2月13日臺教技(四)字第1120014628號函同意備查

本校112年7月11日111學年度第2學期第6次行政會議調整通過

月份
課程

週次

星期
重要行事

113年

2月

3月

4月

5月

6月

7月

【行政院人事行政總處公告】

農曆除夕(2/9)為星期五，前一日(2/8)功能性調整放假，並於2/17(六)補行上班。

春節(2/10-2/12)含2日例假日，於2/13(二)、2/14(三)補假。



依據「原住民族歲時祭儀放假日期」第三款規定持原住民民族別證明文件擇一日放假。

【原住民族委員會公告】

兒童節及民族掃墓節為同一日(4/4)，依「紀念日及節日實施辦法」規定於4/5放假1日。


